Grillades

Brochettes d’agneau a la chermoula

Brochettes Kefta (subtil mélange d’épices et d’herbes)
Gambas Grillées

Carré d’agneau

Mixte Grill Cotelettes, agneau, kefta et poulet

Chich Taouk Poulet grillé a la libanaise

Méchoui, épaule d’agneau avec accompagnement de légumes
(Prévenir 24 heures a 'avance / Minimum 2 personnes)

Toutes nos grillades sont accompagnées de riz oriental et salade

s’

Tajines

Si le tajine est le nom d’un plat en terre avec un couvercle en forme de chapeau,
il désigne également un mode de cuisson a I'étouffé

Tajine de filet de dorade ou crevettes, accompagnement riz

Tajine d’agneau aux fruits secs, accompagnement semoule

Tajine de kefta (boulettes de boeuf, tomates et oeufs, accompagnement
semoule)

Tajine de poulet au safran, citron confit et olives, accompagnement semoule
Tajine d’agneau aux légumes

Couscous

Couscous aux merguez

Couscous aux légumes

Couscous au poulet fermier

Couscous d’agneau

Couscous Morjana, Poulet, agneau et merguez
Couscous Grillades poulet, agneau, kefta et merguez

Accompagnement

Brochettes de Iégumes, riz oriental
Riz oriental ou frites ou semoule

23,00
19,00
29,00
21,00
29,00
19,00
90,00

25,00
26,00
19,00

21,00
25,00

21,00
19,00
23,00
26,00
29,00
29,00

5,00
5,00



