<u>Grillades</u>

Brochettes d'agneau à la chermoula	23,00
Brochettes Kefta (subtil mélange d'épices et d'herbes)	19,00
Gambas Grillées	29,00
Carré d'agneau	21,00
Mixte Grill Côtelettes, agneau, kefta et poulet	29,00
Chich Taouk Poulet grillé à la libanaise	19,00
Méchoui, épaule d'agneau avec accompagnement de légumes	90,00
(Prévenir 24 heures à l'avance / Minimum 2 personnes)	

Toutes nos grillades sont accompagnées de riz oriental et salade

<u>Tajines</u>

Si le tajine est le nom d'un plat en terre avec un couvercle en forme de chapeau, il désigne également un mode de cuisson à l'étouffé

Tajine de filet de dorade ou crevettes, accompagnement riz Tajine d'agneau aux fruits secs, accompagnement semoule Tajine de kefta (boulettes de boeuf, tomates et oeufs, accompagnement semoule)	25,00 26,00 19,00	
Tajine de poulet au safran, citron confit et olives, accompagnement semoule	21,00	
Tajine d'agneau aux légumes	25,00	
<u>Couscous</u>		
Couscous aux merguez	21,00	
Couscous aux légumes	19,00	
Couscous au poulet fermier	23,00	
Couscous d'agneau	26,00	
Couscous Morjana, Poulet, agneau et merguez	29,00	
Couscous Grillades poulet, agneau, kefta et merguez	29,00	
<u>Accompagnement</u>		
Brochettes de légumes, riz oriental	5,00	
Riz oriental ou frites ou semoule	5,00	